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 تأمین مالی منطقه 3 
آزادراه تهران - شمال

وزیر راه و شهرســازی از تکمیل مســیر برگشت 
منطقه ۲ آزادراه تهران- شــمال تا دهه فجر سال 
آینده خبر داد و گفت: بخشــی از کارگاهی که در 
مســیر رفت منطقــه ۲ آزادراه فعال بود به منطقه 
۳ منتقل شــد، تامین مالی ایــن منطقه از محل 

دارایی های وزارت راه و منابع عمومی خواهد بود.
مهرداد بذرپاش درباره آزادراه تهران-شــمال اظهار 
داشت: مســیر برگشــت منطقه ۲ آزادراه تهران- 
شمال دهه فجر ســال آینده به اتمام می رسد . وی 
با بیان اینکه همچنین چهار بانده شــدن قطعه ۱۰ 
کیلومتری از مرزن آباد به دزبن در برنامه قرار دارد، 
گفت: ۵۰ درصد از این بخش به اتمام رسیده است، 
 تلاش می کنیم با تامین هرچه سریع تر منابع، باقی 
مســیر نیز به اتمام برسد تا تردد مردم در مجاورت 
قطعه ۳ تسهیل شود.وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: 
عملیات اجرایی منطقه ســوم آزادراه تهران-شمال 
نیــز با مشــارکت وزارت راه و شهرســازی و بنیاد 
مستضعفان و با قدرالسهم های متفاوت تداوم خواهد 
داشــت و تامین مالی این پروژه از محل دارایی های 
وزارت راه و شهرسازی، منابع عمومی و غیره خواهد 
بود.بذرپاش گفت: بخشی از کارگاهی که در مسیر 
رفت منطقه ۲ آزادراه فعال بود به منطقه ۳ منتقل 
شــد و کارگاه عملیات اجرایی منطقه ۳ شــروع به 
فعالیت می کند، بنابراین نیــاز به راه اندازی کارگاه 
جدید نداریم و به این ترتیب میزان زیادی در وقت 
صرفه جویی می شــود.منطقه سوم آزادراه تهران - 
شمال از پل زنگوله آغاز می شود و تا منطقه دوآب 

در حوزه استحفاظی استان مازندران ادامه دارد.

صادرات ۴.۷ میلیون تن ال پی جی ایران
ایران در نیمه اول سال جاری میلادی بیش از ۴.۷ 

میلیون تن از این محصول را صادر کرده است.
به نقل از اس پی گلوبال پلتس، تخمین زده می شــود 
صادرات ال پی جی ایران کــه در ماه ژوئن بارگیری 
شــده برابر با ۶۹۶ هزار تن باشد یعنی ۲۸.۵ درصد 
کمتر از رکورد ماه مه که برابر با ۹۷۳۲۶۰ تن بود.کل 
صادرات ال پی جی ایران در نیمه اول سال  میلادی 
به حدود ۴.۷۱ میلیون تن می رســد. محاســبات 
اس پی گلوبال پلتس نشان می دهد متوسط صادرات 
ماهانه ایران در نیمه اول ســال جاری میلادی برابر 
با ۷۸۴۸۳۳ تن بوده اســت. پیش بینی می شود اگر 
میزان بارگیری در سطح فعلی یا بیشتر از آن باشد، 
کل صادرات در ســال جاری میلادی برابر با ۹.۴۲ 

میلیون تن خواهد بود. 

گزارشاخبـــار

هدی دهقان بذرافشــان  طی ماه های اخیر در حالی خودروســازان از جمله 
خصوصی ها و مونتــاژکاران از پذیرش مصوبات شــورای رقابت مبنی بر کاهش 
قیمت هــا که مصداق بارز گران فروشــی اســت خــودداری می کنند که عضو 
کمیســیون صنایع و معادن در مجلس گفت: بزرگترین مشــکل دولت در بخش 
خودرو نبود مدل حکمرانی مناســب و قوانین جامع بــراي تعریف ارتباط میان 

دولت، مصرف کننده و صنایع است.
رضا تقی پور نماینده مردم تهران در مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه داشتن 
سهام شرکتهاي خودروسازي از سوي دولت با قانون مغایرتی ندارد، اظهار داشت: 
ســهام دولت در این شــرکتها زیر ۲۰ درصد اســت و قانون نیز با این مســئله 
مخالفتی ندارد بلکه دولت نباید تصدي گري کند اما متاسفانه در شرایط کنونی 
دچار خلا در ساختار و نهاد تنظیم مقررات در صنعت خودرو هستیم و این موارد 
به صراحت تعیین تکلیف نشده اســت، البته این امر مختص به صنعت خودرور 

نیست و برخی دیگر از بخشهاي اقتصادي نیز به این معضل دچار هستند.
وي با اشاره به تدوین و ابلاغ سیاستهاي کلان اقتصادي نظام از سوي مقام معظم 
رهبري و مراجع بالادســتی افزود: اگر بخواهیم شئون حکمرانی را در این زمینه 
تشریح کنیم باید بگوئیم ابتدا سیاستهاي کلان کشور در مراجع بالادستی تدوین 
و بعد از اعلام این سیاســت گذاري، قانونگذاري یعنی کار مجلس آغاز میشود و 
در حوزه هایی که نیاز به تدوین قوانین جدید دارد، تدوین و تصویب قانون دنبال 
و انجام میشــود. تقی پور ادامه داد: قوانین باید عام و شــمول پذیر بوده و براي 
مدت زمان طولانی قابلیت اجرایی داشــته باشد از این رو در چارچوبهاي سخت 

یا صلب تدوین میشوند.
در شــرایطی که طی ماه های اخیر افزایش قیمت های بی رویه در قیمت گذاری 
خودروســازان مشاهده می شــود و خودروســازان نیز حاضر به پذیرش قیمت 
گذاری های شــورای رقابت نمی باشــند چنانکه مونتاژ ها یا همان خودروسازان 
خصوصــی ۱۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان گران فروشــی در قیمت گذاری کارخانه 

دارنــد که هنگام وورد به بازار به میلیارد افزایش می یابد و همچنان به این رویه 
ادامــه داده و حاضر به تعدیل قیمت ها تا رقم واقعی نمی باشــند که برگرفته از 
ضعف قانونی  اســت، وي با یادآوري اینکه در بحث قانون گذاري در بخشــهاي 
مختلف خلاء احســاس میشود، اظهار داشت: به عنوان مثال در زمینه میتوان به 
مشکل خودروسازان اشاره کرد. نیاز است که در وزارت صنعت یا هر جاي دیگري 

نهادي براي تصمیم گیري در این زمینه مشخص شود.
ایــن نماینده مردم تهــران با تاکید بر اینکه به دلیل همین خلاء ســاختاري ما 

در قانونِ شــوراي رقابت در این موضوع دخالت کردیم، بیان داشــت: یعنی در 
بخشــهایی که نهاد تنظیم گر و تنظیم مقررات وجود ندارد، باید شــوراي رقابت 

وارد عمل شود که متاسفانه آنچه در عمل میبینیم چیز دیگري است.
در همین حال در حالی که خودروســازان عملا از تمکین به قیمت گذاری شورای 
رقابت خودداری می کنند و با احتکار و ادعای نبود قطعه زمینه ســاز کاهش تولید 
و تقاضای بیشــتر می شــوند، وي در ادامه با اشاره به اینکه نبود نهاد تنظیم گر و 
تنظیم مقررات موجب ورود شوراي رقابت به این حیطه شده است، گفت: به عنوان 
مثال در حال حاضر بانک مرکزي در تعریف ذي نفع واحد را معرفی و تاکید کرده 
اســت یک شخصیت حقوقی امکان مالکیت سهام مختلف در چند بانک را ندارد و 
بیشتر از یک مقدار نمیتواند سهام بخرد. این روش خوبی است که نمونه هاي آن 
نیز در دیگر کشورهاي پیشرفته دیده میشود. وي اظهار داشت: این اقدامات و نظیر 

آن میتواند جلوي انحصارگري را بگیرد و به عبارتی مانع از ایجاد انحصار شود.
وي با تاکید بر اینکه سهام داري دولت مخالف قانون نیست، تصریح کرد: جایگاه 
تصــدي گر در دولت، جایــگاه حکمرانی، پایش، اجرا و پیاده ســازي در قانون 
مشخص اســت. براي مثال صدور پروانه  ها همواره از سوي دولت انجام میشود 

اما اجراي پروانه و تنظیم روابط باید بین مردم و صاحب صنعت صورت گیرد.
این نماینده مردم تهران در مجلس مشــارکت دولت در اموریاد شــده را موجب 
تعارض منافع با خریداران و صاحبان صنایع دانســت و خاطر نشــان کرد: قانون 
در این زمینه باید جامع و کامل باشد و منافع همه ذینفعان را در نظر بگیرد. در 
این شــرایط باید رابطه صنعت با دولت کاملا منطقی بوده و چارچوبها و ارزشها 
در نظر گرفته شــود. وي با انتقاد از روابط ضعیف میان دولت و صاحبان صنعت 
گفت: تعداد زیادي از پروانه ها صادره از سوي دولت کامل و جامع هستند اما با 
این وجود به دلیل نبود کارشناســی مناسب مانعی براي ارتباط مناسب به شمار 
میرونــد. همچنین منافع تولید و مصرف کننده را در نظر ندارند و این مشــکلی 

است که باید رفع شود

عضو کمیسیون صنایع و کمیسیون جهش تولید در گفت و گو با سیاست روز مطرح کرد: 

 نبود قوانین جامع میان دولت، مصرف کننده و صنایع 
مشکل دولت در بخش خودرو

رئیس بانک بریکس با بیان اینکه این بانک از کشورهای در حال توسعه در زمینه 
تســویه با ارزهای محلی حمایت می کند، گفت: تولیــد ناخالص داخلی جهانی 

کشورهای بریکس یک چهارم تولید جهانی را تشکیل می دهد.
به گزارش روسیا الیوم، »دیلما روسف«، رئیس بانک بریکس تاکید کرد که تولید 
ناخالص داخلی جهانی کشــورهای بریکس یک چهارم تولید جهانی را تشــکیل 
می دهد. روســف در ســخنرانی خود در »مجمع اقتصادی و بشردوستانه روسیه 
و آفریقا« در ســن پترزبورگ تأیید کرد که بانک توســعه بریکس از کشورهای 
در حال توســعه در زمینه تســویه با ارزهای محلی حمایت می کند.  وی تاکید 
کرد:  بانک بریکس هشــت سال پیش تأسیس شده است  و با مشورت ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روســیه فرصت تاسیس این بانک را غیمت شمردیم.رئیس 
بانک بریکس گفت: این بانک با اراده بریکس تأســیس شد، اما از بریکس پیشی 

گرفت و دیگر محدود به پنج کشــور عضو نیست و توانایی صرفه جویی در منابع 
و مشارکت در پروژه های ساختاری را در تعدادی از کشورها برای ایجاد مدارس، 

دانشگاه ها، مؤسسات و زیرساخت های دیجیتال دارد.
روسف تاکید کرد: ما برای توســعه زیرساخت ها در کشورهای در حال توسعه و 
مشــارکت اقتصاد کشورهای در حال توسعه در این فرآیندها اهمیت زیادی قائل 
هســتیم و این را وظیفــه اصلی خود می دانیم. همچنین در این ایده مشــترک 

هستیم که اقدامات ما باید با هدف رفاه مردم ما، توسعه پایدار و ریشه کن کردن 
گرسنگی و فقر در کشورهای ما باشد.وی اعلام کرد: ما می خواهیم نفوذ بانک را 
بر کشورهای در حال توسعه گسترش دهیم و به دنبال تنوع بخشیدن به گام های 
خود و تقویت بانک برای حمایت از کشــورهای جهان جنوب هستیم. کشورهای 
در حال توســعه به ویژه در آفریقا، آسیا و آمریکای جنوبی، شرکای ما هستند و 
ما به دنبال تثبیت جای پای خود در این مناطق هستیم، ما می خواهیم با بخش 
خصوصی همــکاری کنیم و ترجیح می دهیم در بازارهــای مختلف و با ارزهای 
مختلف سود کسب کنیم.روسف با اشاره به اینکه افزایش سهم سرمایه گذاری های 
خصوصی مهم اســت و شــرکای بانک بریکس با مشکلاتی که دیگران از آن رنج 
می بد، مواجه نیست، تاکید کرد: در بریکس ۲۰ درصد تسویه حساب ها با ارزهای 

ملی است و با چین ۳۰ درصد معاملات با پول ملی است.

تولید ناخالص داخلی کشورهای بریکس 
یک چهارم تولید جهانی است

 مطالبه   مجلس از وزیر صمت
 توضیح درباره 12 تخلف  
در انتخابات اتاق بازرگانی

رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اســلامی در نامه ای به وزیر 
صنعــت، معدن و تجارت اعلام کرد: بررســی های اولیــه انتخابات اتاق 
بازرگانی ایران حاکی از وجود ایرادات و تخلفات اساســی منجر به احراز 
عدم صحت انتخابات هیات رئیســه اتاق بازرگانی ایران در سطح ملی و 
اســتانی است. به گزارش فارس، روز یکشــنبه  ۲۸ خرداد، دهمین دوره 
انتخابات هیأت رئیســه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران 
برگزار و »حسین سلاح ورزی« که از سوی نهادهای امنیتی رد صلاحیت 
شــده بود به عنوان نامــزد در انتخابات حضور یافــت و به عنوان رئیس 

غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد.
این انتخابات با واکنش های بسیاری مواجه شد زیرا براساس اسناد معتبر، 
صلاحیت »حســین سلاح ورزی« توسط وزارت اطلاعات، تایید نشده بود 
و این فرد به صورت قانونی اجازه شــرکت در انتخابات هیأت رئیسه اتاق 
را نداشــت، اما انجمن نظارت بر انتخابــات اتاق بازرگانی ایران، با نادیده 
گرفتن نتیجه استعلام، در اقدامی غیرقانونی انتخابات اتاق بازرگانی ایران 

را با حضور این فرد رد صلاحیت شده برگزار کرد. 
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اســلامی در نامه ای به وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در خصوص این انتخابات اعلام کرد بررسی های 
اولیه حاکی از وجود ایرادات و تخلفات اساسی منجر به احراز عدم صحت 
انتخابات هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران در سطح ملی و استانی است. 
در نامــه محمدرضا پورابراهیمــی رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی به عباس آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت آمده است: 
با توجه به مصوبه کمیســیون اقتصادی در خصوص تقاضای اعمال ماده 
)۲۳۴( قانون آیین نامه داخلی مجلس شــورای اســلامی برای رسیدگی 
به اقدامــات مغایر قانون و تخلفات در برگــزاری انتخابات دهمین دوره 
اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و شهرستان ها جهت 

ارجاع گزارش به قوه قضاییه به اســتحضار می رســاند بررسی های اولیه 
حاکی از وجود ایرادات و تخلفات اساســی منجر بــه احراز عدم صحت 
انتخابات مذبور در سطح ملی و استانی است؛ با توجه به اینکه پیش نویس 
گــزارش این مصوبه برای قرائت در صحن علنی مجلس با محورهای زیر 
در حال تنظیم اســت، امید اســت با قید فوریت دستور فرمایید مدارک 
و مســتندات مرتبط با محورهای ذیل حداکثر ظرف مدت یک هفته در 

اختیار کمیسیون اقتصادی قرار گیرد.
۱- ترک فعل اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی صنایع، معادن 
و کشــاورزی ایران که منجر به بروز تخلفات گســترده اجرایی و ایرادات 
اساســی به انتخابات، نقض حاکمیت قانون و مقررات و ســلب اقتدار و 

تضعیف حاکمیتی گردیده است. 
۲- عدم رســیدگی مراجع نظارتی و تصمیم گیر ذی ربط به ویژه شورای 

عالی نظارت به شکایات مؤثر بر سرنوشت انتخابات
۳- عدم اســتقلال اعضای انجمن نظارت بر انتخابات و وابستگی آنها به 
منتخبین انتخابات و همچنین منافع ناشــی از روابط مالی و  استخدامی 

با بدنه اتاق ها 
۴- عدم اســتقلال اعضــای هیأت های نظــارت بر انتخابــات اتاق های 
شهرستان و وابستگی  آنها به ارکان، مدیران اتاق ها و منتخبان انتخابات

۵- عدم رعایت شــروط قانونی عضویت در هیأت های نظارت بر انتخابات 
اتاق های شهرستان

۶- نقــض مقررات و اعمال تبعیض در وصول و بررســی مدارک و انجام 
فرایندهای ثبت نام داوطلبان

۷- اعمال تبعیض در نحوه احراز صلاحیت داوطلبان
۸- اعمــال تبعیض و عدم رعایت ضوابــط و مقررات در اعطای حق رأی 

به رأی دهندگان
۹- عدم رعایت کامل قوانین و مقررات توســط دســتگاه های نظارتی در 

استعلام اهلیت و صلاحیت داوطلبان هیأت رئیسه اتاق ایران
۱۰- عدم رعایت ضوابط در خصوص حدنصاب داوطلبان اتاق های شهرستان

۱۱- صدور غیرقانونی اعتبارنامه ها 
۱۲- عــدم رعایت کامل ضوابط مربوط بــه منع تصدی بیش از دو دوره 

ریاست اتاق ها.

اخیراً تعدادی از مشتریان شرکت مدیران خودرو که در مرحله دوم فروش 
یکپارچــه خودروها، متقاضی دو محصول آریزو ۶ و تیگو ۸ این شــرکت 
بوده  و نوبت دریافت تابســتان سال جاری داشــته اند، در تماس با ایسنا 
اعلام کردند که به آن ها در پیامکی اطلاع رســانی شده که این دو خودرو 
فعلا آماده تحویل نیست و مشتری می تواند به جای آن محصول فونیکس 

FX را دریافت کند. 
تعــدادی از این مشــتریان با توجه به اختلاف قیمــت این محصولات با 
خودروی موردنظر تمایل به این جایگزینی نداشته اند و عنوان کردند چرا 
خودرویی که در حال حاضر موجود نیست در سامانه آمده که ما به عنوان 
اولویتمــان انتخاب کنیم؟ از ســوی دیگر در این رابطه مشــتری مدعی 
اســت که نمایندگی مدیران خودرو به وی اعلام کرده که چنانچه تمایل 
به دریافت خودروی مورد نظر را نداشــته باشید، بایستی انصراف دهید و 
نوبت شــما از بین خواهد رفت که موضوع توسط شرکت مدیران خودرو 
تکذیب و تاکید شد که مشتری در برخورد با چنین موضوعی، به شرکت 

نمایندگی، متخلف را معرفی کند.

همچنین این شــرکت مونتاژکار خودرویی، پذیرفتن پیشنهاد جایگزین 
کردن خودروها توسط مشتری به اجبار را رد کرده و آن را کاملا اختیاری 
خوانده اســت و در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشتریان با توجه به موجودی 
خــودروی FX PREMIUM  و امــکان تحویــل به موقع ایــن خودرو، 
می توانند از ابتدا برای دریافت این خودرو اقدام کنند. البته که هیچگونه 
اجباری برای مشــتریان به جهت انتخاب این خودرو وجود ندارد؛ نیازی 
به انصراف برای مشــتریانی که تمایل به دریافت خــودروی FX ندارند، 
نبــوده و نوبت آن ها محفوظ خواهد ماند تا هر زمان که تمایل داشــتند، 
برای دریافت خودروی انتخابی خود )زمانی که تحویل فراهم شود( یا هر 

محصول از این شرکت که بخشنامه آن اطلاع رسانی شود، اقدام کنند.
ایــن عدم تحویل به  موقــع به دو علت می تواند اتفاق بیفتد؛ یا شــرکت 
نتواسته به برنامه ریزی تولید خودرو عمل کرده و طبق برنامه پیش برود 
و یا با توجه به آشــفته بازار قیمت خودروهای مونتاژی که پس از قریب 
به چهار ماه، هنوز به ســامان نرسیده عرضه صورت نگرفته تا در آینده با 

قیمت بیشتری در بازار عرضه شود.

تحویل ندادن برخی خودروها از سوی خودروسازان خصوصی
متقاضیان: خودرو نداشتید، چرا اعلام کردید؟

آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهــی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت 

آمل دهستان دشت سر  1- اصلی( قریه هارون محله ( 
۸3۵۶ فرعــی از ۷۴2 فرعی آقایان مهدی رمضانی و حمید رمضانی هر یک 
به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری 
باغی نوع یک به مســاحت 1۴9,۷۷ متر مربع خریداری شــده بلاواسطه از محمد 

کریمیان و مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی عباس سقائی اسکی .
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشــر می نماید . تاریخ انتشــار نوبت اول 1۴02/0۵/0۷ 

نوبت دوم 1۴02/0۵/21   شناسه آگهی: 1۵329۸9
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصــره ماده 13 
قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود 
پــلاک 1۶۵ فرعــی از 12 اصلی واقــع در قریه احســان مهرنیا 
بخــش 11 بنام احســان مهرنیا نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 32۷/۷1متــر مربع طبق رای 
شــماره 1۴02۶0310013002213 مــورخ 1۴02/02/12 
هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت 10 صبح یک شنبه مورخه 
1۴02/0۶/0۵ در محــل وقوع ملک بعمــل خواهد آمد . لذا از 
متقاضی و مالکیــن املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنــان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملــک  مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مــواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبــت ظرف مدت 30 روز از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه مرجع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهــی عدم تقدیم داد خواســت توســط متقاضی و یــا نماینده 
قانونــی وی و بــدون توجه به اعتــراض واصله عملیــات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد . 
تاریخ انتشار : 1۴02/0۵/0۷ 

شناسه آگهی: 1۵3۷03۸
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 
 عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

 1۴02۶0310۴۵۶003۷9۸ شــماره  رای  برابــر 
مــورخ 1۴02/0۴/2۶ که در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه دو ســاری تصرفات 
مالکانه آقــای عوض نوری فرزند غیب اله به شــماره ملی 
۵۶۷9۸3۸1۷۶ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 1۴۷/۵0 متر مربع قســمتی از 
پلاک 2 - اصلی واقع در قریه نومل بخش چهار ثبت ساری 
،  لــذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار 
نوبت اول: 1۴02/0۵/0۷  نوبت دوم: 1۴02/0۵/22   

شناسه آگهی: 1۵3۶293
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: صنایع پتو )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 11323 
در جلســه مورخ 20/۴/1۴02کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواســت آقای احمد شــیری از مجموع 3 شــغل مطرح شــده 3 شــغل مورد تائید قرار 
گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ســاده. بافنده )نساجی لاله مهرگان( کارگر 
ســاده) صنایع پتو(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان اور ظرف 1۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 1۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 21۴۵3۸1۵1۸۶393۸۷

خواهــان: مهدی شــاه حمزه ئی خوانده گرامی: شــرکت چینی حمید بــه کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر ۶ جاده اراک، 
چینی حمید تاریخ رســیدگی: 1۴02/۵/29 ســاعت 10 صبح نظر به اینکه دادخواســتی 
برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن 
و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نماییــد بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
کلیه مدارک )برگ ســبز. سند کمپانی و ...( ســواری ساینا مدل 1۴00 رنگ سفید 
به شــماره پلاک ایران 1۶ - ۸۸۸ ق ۶9 به شــماره موتور m15 /93۶۴9۷2 به شماره 

شاسی NAS831100M5754338 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ ســبز. ســند کمپانی خودرو سواری ســاینا مدل 139۸ رنگ ســفید به شماره 
پــلاک ایــران 1۶ - ۶2۵ ه 1۵ به شــماره موتور M15 /۸۷119۵۵ به شــماره شاســی 

NAS831100K5808602 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری ســمند ســورن مــدل 1۴02  رنگ ســفید به شــماره 
پــلاک ایــران 1۸ - ۴9۵ م ۵۵ به شــماره موتور 147H0707674 به شــماره شاســی 

NAACS1HE1PF072340 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

سند کمپانی_شناسنامه مالکیت و تسلسل اسناد کامیون باری چوبی به شماره پلاک 
ایران۶۸_2۸۵ع12 به نام محمدرضا خانی ابراهیم آبادی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./


